
TUR PROGRAMI

Büyük Britanya Turu 5 Ülke

Başlangıç Tarihi
14 Temmuz 2026

Bitiş Tarihi
21 Temmuz 2026

Süre
8 Gün

TUR PROGRAMI

GÜN 1 14 Temmuz Salı

İstanbul – Londra

14 Temmuz tarihinde saat 05:00’te İstanbul Dış Hatlar Terminali’nde buluşmamızın ardından bagaj ve bilet işlemlerimizi
tamamlayarak sabah saat 07:45’te İngiltere’nin başkenti Londra’ya hareket ediyoruz. Yaklaşık 4 saatlik uçuşun ardından
saat 09:50’de Londra Heathrow Havalimanı’na varıyoruz. Londra’ya varışımızın ardından bizleri bekleyen özel aracımız
ile şehir turumuza başlıyoruz. Şehir turumuz sırasında Buckingham Sarayı, Big Ben Saat Kulesi, Parlamento Binası,
Westminster Köprüsü, Westminster Manastırı, London Eye, Thames Nehri, Trafalgar Meydanı, Piccadilly Circus ve
Hyde Park başta olmak üzere şehrin önemli noktaları görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuzun ardından akşam
yemeğimizi aldıktan sonra otelimize transfer oluyoruz. Günün geri kalan kısmı serbest zaman olarak
değerlendirilecektir. Dileyen misafirler şehir merkezinde vakit geçirebilir, çevreyi keşfedebilir veya dinlenebilir.
Konaklama Londra’daki otelimizde.

GÜN 2 15 Temmuz Çarşamba

Londra

Otelde alacağımız kahvaltının ardından günün programına başlıyoruz. Dünyanın en önemli müzelerinden biri olarak
kabul edilen British Museum gezisi ile turumuza başlıyoruz. Ardından Thames Nehri üzerinde gerçekleştireceğimiz
tekne turu ile Londra’yı farklı bir açıdan keşfetme imkânı buluyoruz. Tekne turumuzun ardından Tower Hill iskelesinde
inerek yürüyüş turumuza başlıyoruz. Bu yürüyüş sırasında Tower of London, Tower Bridge, Büyük Yangın Anıtı, London
Bridge, St. Paul Katedrali ve Borough Market gibi şehrin önemli noktalarını görerek Londra’yı yakından tanıyoruz.
Öğleden sonra Londra’nın canlı atmosferini daha yakından deneyimlemek üzere serbest zaman verilecektir. Dileyen
misafirler Oxford Street, Regent Street ve Covent Garden gibi şehrin en ünlü alışveriş ve gezi noktalarında vakit
geçirebilir, dünyaca ünlü mağazaları keşfedebilir, sokak sanatçıları eşliğinde keyifli anlar yaşayabilir veya şık kafelerde
dinlenerek Londra’nın enerjisini hissedebilirler. Konaklama Londra’daki otelimizde

GÜN 3 16 Temmuz Perşembe

Londra – Bicester – Oxford – Cardiff

Otelde alacağımız kahvaltının ardından sabah erken saatlerde Londra’dan ayrılarak İngiltere’nin en ünlü outlet alışveriş
merkezlerinden biri olan Bicester bölgesine hareket ediyoruz. Burada verilecek kısa molada dünyaca ünlü markaların
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mağazalarında alışveriş yapma imkânı buluyoruz. Alışveriş molamızın ardından İngiltere’nin en prestijli üniversitelerine
ev sahipliği yapan Oxford şehrine doğru yola çıkıyoruz. Varışımızla birlikte gerçekleştireceğimiz yürüyüş turunda
Radcliffe Camera, Bodleian Kütüphanesi, Sheldonian Theatre, Bridge of Sighs, Trinity College ve üniversite binaları
başta olmak üzere şehrin tarihi atmosferini yakından tanıyoruz. Oxford gezimizin ardından Galler’in başkenti Cardiff’e
hareket ediyoruz. Varışımızın ardından gerçekleştireceğimiz şehir turunda Cardiff Kalesi, Cardiff Bay, Belediye Binası ve
şehrin merkezi başta olmak üzere önemli noktaları görüyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer oluyoruz.
Konaklama Cardiff’teki otelimizde.

GÜN 4 17 Temmuz Cuma

Cardiff – Liverpool – Manchester

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Cardiff’ten ayrılarak Liverpool şehrine doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 3 – 3.5
saatlik yolculuğun ardından varışımızla birlikte şehir turumuza başlıyoruz. Liverpool’da Tiyatro Binası, Liverpool
Katedrali, St. George’s Hall, Pier Head, Royal Liver Building, Albert Dock, Mersey Nehri, The Beatles Heykeli, Cavern
Club ve Liverpool futbol takımının efsanevi stadı Anfield Road Stadyumu görülecek yerler arasında. Liverpool
gezimizin ardından Manchester şehrine hareket ediyoruz. Varışımızın ardından sanayi devriminin doğduğu şehirlerden
biri olan, dünyaca ünlü futbol kulüplerine ev sahipliği yapan bu dinamik şehri keşfetmeye başlıyoruz. Modern yapıları
ile tarihi dokunun iç içe geçtiği Manchester’da gerçekleştireceğimiz şehir turunda Belediye Binası, gotik mimarisiyle
dikkat çeken Manchester Katedrali, Bridgewater ve Castlefield bölgeleri başlıca görülecek yerler arasındadır. Ayrıca
futbol tutkunları için şehrin en önemli simgelerinden biri olan, Manchester United takımının efsanevi stadı Old Trafford
Stadyumu da panoramik olarak görülecek yerler arasında yer almaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer
oluyoruz. Konaklama Manchester’daki otelimizde.

GÜN 5 18 Temmuz Cumartesi

Manchester – Lake District – Glasgow

Otelde alacağımız kahvaltının ardından sabah erken saatlerde Manchester’dan ayrılarak İngiltere’nin en etkileyici doğal
güzelliklerine ev sahipliği yapan Lake District bölgesine doğru yola çıkıyoruz. Varışımızın ardından gölleri, yemyeşil
doğası ve büyüleyici manzaraları ile ünlü bu bölgede vereceğimiz mola sırasında doğa ile iç içe keyifli vakit geçirme
imkânı buluyoruz. Bölgenin en bilinen noktalarından biri olan Windermere Gölü çevresinde gerçekleştireceğimiz kısa
gezinin ardından bu eşsiz atmosferi yakından deneyimliyoruz. Lake District gezimizin ardından İskoçya’ya doğru
yolculuğumuza devam ediyoruz. Yol üzerinde İngiltere – İskoçya sınırı olarak kabul edilen Gretna Green’de kısa bir
mola veriyoruz. Ardından İskoçya’nın en büyük şehirlerinden biri olan Glasgow’a varıyoruz. Varışımızın ardından
gerçekleştireceğimiz şehir turunda Glasgow Katedrali, George Meydanı, Glasgow Üniversitesi ve şehrin önemli
noktalarını görüyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer oluyoruz. Konaklama Glasgow’daki otelimizde.

GÜN 6 19 Temmuz Pazar

Glasgow – Edinburgh – Glasgow
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Otelde alacağımız kahvaltının ardından İskoçya’nın başkenti ve ülkenin en etkileyici şehirlerinden biri olan Edinburgh’a
doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 1,5 saatlik yolculuğun ardından şehre varışımızı gerçekleştiriyoruz. Varışımızın ardından
gerçekleştireceğimiz şehir turunda Edinburgh Kalesi, Royal Mile (Kraliyet Yolu), Holyrood Sarayı, St. Giles Katedrali,
Scott Anıtı ve Calton Tepesi başta olmak üzere şehrin tarihi ve turistik noktalarını görüyoruz. Orta Çağ’dan günümüze
uzanan mimarisi ve etkileyici atmosferi ile Edinburgh’u yakından tanıma fırsatı buluyoruz. Öğleden sonra Edinburgh’un
büyüleyici atmosferini daha yakından deneyimlemek üzere serbest zaman verilecektir. Dileyen misafirler Royal Mile
çevresinde alışveriş yapabilir, şehrin ünlü mağazalarını keşfedebilir, yerel ürünler satın alabilir veya kafelerde dinlenerek
şehrin keyfini çıkarabilirler. Serbest zamanın ardından belirlenen saatte buluşarak Glasgow’a dönüş yapıyoruz.
Konaklama Glasgow’daki otelimizde.

GÜN 7 20 Temmuz Pazartesi

Glasgow – Belfast – Dublin

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Glasgow’dan ayrılarak İskoçya’nın batı kıyısında yer alan liman bölgesine doğru
hareket ediyoruz. Kuzey İrlanda’ya geçeceğimiz feribota bineceğimiz liman olan Cairnryan’a varışımızın ardından
gemimize binerek İrlanda Denizi üzerinde yaklaşık 2 saat sürecek keyifli bir yolculuk gerçekleştiriyoruz. Kuzey
İrlanda’nın başkenti Belfast’a varışımızın ardından şehir turumuza başlıyoruz. Ünlü Titanic gemisinin inşa edildiği
bölgede kurulu olan Titanic Müzesi, Belfast Belediye Binası, Kuzey İrlanda Parlamentosu, Katolik ve Protestan
bölgelerini ayıran duvarlar ve bu duvarlar üzerindeki etkileyici grafitiler görülecek yerler arasındadır. Belfast gezimizin
ardından Dublin’e doğru yola çıkıyoruz. Varışımızın ardından otelimize transfer oluyoruz. Günün yorgunluğunu atmak
ve Dublin’in atmosferini kısa bir yürüyüş ile deneyimlemek isteyen misafirlerimiz için serbest zaman verilecektir.
Konaklama Dublin’deki otelimizde.

GÜN 8 21 Temmuz Salı

Dublin – İstanbul

Otelde alacağımız kahvaltının ardından İrlanda’nın başkenti Dublin’i gezmeye başlıyoruz. Şehir turumuz kapsamında
Temple Bar bölgesi, Trinity College ve Trinity College Kütüphanesi, Dublin Kalesi, Aziz Patrick Katedrali ve Merkez
Postanesi başta olmak üzere şehrin önemli noktaları görülecek yerler arasındadır. Dublin’de verilecek serbest zamanda
Grafton Caddesi’nde alışveriş yapabilir, St. Stephen’s Parkı içerisinde keyifli bir yürüyüş gerçekleştirebilir veya şehrin
park ve meydanlarını keşfedebilirsiniz. Belirlenen saatte havalimanına transfer oluyoruz. Saat 17:00’de İstanbul’a
hareket ediyoruz. Saat 23:25’te İstanbul’a varışımızın ardından turumuz sona eriyor.

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER
� İstanbul – Londra, Dublin – İstanbul THY uçak biletleri
� Program boyunca konforlu otellerde konaklama
� Kahvaltılar ile helal akşam yemekleri
� Programda belirtilen müze ve ören yerlerinin giriş ücretleri
� STM Travel profesyonel Türkçe rehberlik ve mihmandarlık hizmeti
� Alan – otel – alan transferleri ve şehirler arası ulaşımlar
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� Thames Nehri tekne turu
�  Feribot ile İskoçya – Kuzey İrlanda geçişi
� Seyahat sağlık sigortası
� Old Trafford Stadyum Ücreti

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
� Yurt dışı çıkış harcı
� İngiltere vize ücreti
�

ÖNEMLİ BİLGİLER

Web sitemizde turun kapsamına dahil olan ve olmayan hizmetler ayrıntılı şekilde belirtilmiştir. Bu kapsam dışında kalan
ekstra turlar için ek bir ücret talep edilmemektedir.Tur fiyatları, iki kişilik odalarda kişi başı olarak belirlenmiştir. Tek
kişilik odalarda konaklamak isteyen misafirlerimizden ise ilave ücret alınmaktadır. Üç kişilik konaklamalarda oteller
genellikle ek yatak sunmaktadır, ancak bu yataklar standart yataklar kadar konforlu olmayabilir.Turlarımızda namaz
vakitlerine özen gösterilmektedir. Uygun cami ve abdest alma alanlarının önceden belirlenmesine gayret edilir;
mümkün olmayan durumlarda namazlar cem edilerek kılınabilir.Yemek hizmetlerinde helal gıda hassasiyeti dikkate
alınmaktadır ve her şehrin damak tadını yansıtacak otantik restoranlar seçilmektedir.Konaklama seçenekleri, gidilen
bölgenin koşullarına göre 4 veya 5 yıldızlı oteller arasından seçilir. Oteller, geçmiş deneyimlere dayalı olarak tercih
edilmekte, temizlik, hizmet kalitesi ve damak tadına uygunluk gibi kriterler dikkate alınmaktadır.Yurt dışı seyahatlerinde
pasaportların en az 6 ay geçerliliği bulunmalıdır. Geçerlilik süresi yetersiz olan pasaportlardan doğabilecek
aksaklıklarda firmamız sorumluluk kabul etmemektedir.Tur programında yer alan tüm noktalar ziyaret edilmek üzere
planlanmıştır; ancak program akışı esnasında sıralamada değişiklik yapılabilir. Mücbir sebepler olmadıkça rehberimiz
programı genişleterek korumaya çalışır.Şirketimiz, beklenmeyen durumlar (olumsuz hava koşulları, hastalık, doğal afet
gibi) oluştuğunda, gezilecek yerlerden bazılarını iptal etme hakkına sahiptir.Vize gerektiren ülkelerde, talep edildiği
takdirde başvuru sürecine destek sağlanır. Ancak vize reddi gibi olası durumlarda şirketimiz sorumluluk üstlenmez ve
bu durumda standart iade kuralları geçerlidir.İptal edilmiş ya da süresi dolmuş pasaportlarda yer alan vizeler geçersiz
sayılır. Aynı şekilde yıpranmış, ıslak ya da zarar görmüş pasaportlar ülke girişlerinde problem yaratabilir. Bu tür
sorunlarda şirketimizin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.Uçuş saatinden en az 3 saat önce havalimanında
olunması önerilir. Uçağın kaçırılması halinde sorumluluk yolcuya ait olup, tur ücretinde iade ya da değişiklik
yapılmamaktadır.Seyahatlerimizde 12 yaş ve üzeri bireyler yetişkin sayılmaktadır. 0-2 ve 2–11 yaş arası çocuk ücretleri
için bizimle özel olarak iletişime geçmeniz gerekmektedir. Çocuk indirimleri sadece çocukların ebeveynleri ile aynı
odada konaklaması durumunda geçerlidir.Firmamız, havayolu ile yolcu arasında yalnızca aracı konumundadır ve
28.09.1955 tarihli Lahey Protokolü’ne tabidir. Uçuşlarda rötar ya da saat değişiklikleri yaşanabilir. Bu değişiklikler
hakkında misafirlerimize en kısa sürede bilgi verilir. Yolcular, bu ihtimalleri kabul ederek tura katılmış
sayılır.Turlarımızda, belirlenen zamanlara riayet edilmesi ve tur liderinin yönlendirmelerine uyulması beklenmektedir.

FİYAT BİLGİSİ

Konaklama Tipi Fiyat

2 Kişilik Oda (Kişi Başı) 2.500 ₺

Tek Kişilik Oda 600 ₺

Çocuk (2-12 Yaş) 2.400 ₺

Bebek (0-2 Yaş) 200 ₺
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